



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Prima Wine ApS

Viborg Landevej 82, Sønder Onsild Stationsby, 9500 Hobro

CVR-nr. 43 31 40 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Gitte Brøndum Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima Wine ApS Viborg Landevej 82 Sønder Onsild Stationsby 9500 Hobro CVR-nr.: 43 31 40 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Brøndum Petersen, Viborg Landevej 82, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Modervirksomhed	GBP Holding af 9/12 2005 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med øl, vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.690 kr. mod 77.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.669 kr. mod 57.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>8/6 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	63.690	77.703
1 Personaleomkostninger	-13.726	-2.952
Resultat før finansielle poster	49.964	74.751
Andre finansielle indtægter	28	0
Øvrige finansielle omkostninger	-81	-62
Resultat før skat	49.911	74.689
Skat af årets resultat	-11.242	-17.459
Årets resultat	38.669	57.230
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.669	57.230
Disponeret i alt	38.669	57.230

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	256.605	79.624
Varebeholdninger i alt	256.605	79.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.152	83.859
Tilgodehavender i alt	13.152	83.859
Likvide beholdninger	72.707	89.426
Omsætningsaktiver i alt	342.464	252.909
Aktiver i alt	342.464	252.909
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	95.899	57.230
Egenkapital i alt	135.899	97.230
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.793	9.334
Selskabsskat	11.242	17.459
Anden gæld	101.030	121.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.565	155.679
Gældsforpligtelser i alt	206.565	155.679
Passiver i alt	342.464	252.909

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	57.230	97.230
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.669	38.669
	40.000	95.899	135.899

Noter

	1/1 - 31/12 2023	8/6 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.261	2.615
Pensioner	422	337
Andre omkostninger til social sikring	43	0
	<u>13.726</u>	<u>2.952</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GBP Holding af 9/12 2005 ApS, CVR-nr. 29 22 11 03, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.